EDITAL Nº 001/2024 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA A
DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo para Coordenador do
Curso de Licenciatura em matemática a distância,  regidos pelo EDITAL Nº 001/2024, conforme
anexo I, deste Edital.

Classificação Candidato Pontuação

1º José Roberto Guimarães de Souza 173,75

Comissão de Seleção

EDITAL Nº 001/2024 - CCET

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS